

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება # 04/18

ქ. თელავი

18 აპრილი 2017 წელი

ერთის მხრივ, ააიპ „თვითმმართველი თემი, თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის შოთა ლაჩაშვილი სახით და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ჯიბე“-ს სახით, ვდებთ გამარტივებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი

- 1.1 ამ ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს სანიტარული მოთხოვნების საქონელი
- 1.2 კლასიფიკატორის კოდი და შესყიდვის კონკრეტული ობიექტი: CPV 39831000
- 1.3 შესყიდვის საშუალება: გამარტივებული შესყიდვა;
- 1.4 დაფინანსების წყარო: ადგილობრივი ბიუჯეტი.

2. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

- 2.1 მიმწოდებლის მიერ გასაწევ ან უკვე გაწეულ მომსახურების კონტროლი (ინსპექტირება) შესაძლებელია განხორციელდეს შემსყიდველის შეხედულებისამებრ. ამ მუხლის არც ერთი პუნქტი არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს მოცემული ხელშეკრულების სხვა ვალდებულებებისაგან.
- 2.2 მიმწოდებელი უზრუნველყოფს ინსპექტირების ჩატარებას აუცილებელი პერსონალით და ტექნიკური საშუალებებით შემსყიდველის მოთხოვნისთანავე.
- 2.3 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს ინსპექტირების შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის და ან ნაკლის აღმოფხვრა, ხელშეკრულების მოქმედების ვადაში.
- 2.4 კონტროლი მომსახურების მიმდინარეობაზე უნდა განხორციელდეს, თანახმად საქართველოში მოქმედი შესყიდვის ობიექტის შესაბამისი ნორმების, სტანდარტების და წესებისა, რომელთა დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველს გააჩნია უფლება განახორციელოს კანონით გათვალისწინებული სანქციები.

3. მომსახურების შესრულების პირობები

- 3.1 მიმწოდებელი ვალდებულია თვითმმართველი თემი თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრს შეასყიდოს სანიტარული მოთხოვნების საქონელი.
- 3.2 მიმწოდებელი ვალდებულია გაწეული მომსახურების შესრულების შესახებ წარმოადგინოს შესაბამისი დოკუმენტაცია;
- 3.3 მიმწოდებელი ვალდებულია შეასრულოს მომსახურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში, საქართველოში მოქმედი ყველა საჭირო ნორმების, სტანდარტების, წესების მოთხოვნების დაცვით და ტექნიკური დოკუმენტაციის შესაბამისად;
- 3.4 მხარეები განიხილავენ გრაფიკის შესრულების მიმდინარეობის საკითხებს და საჭიროების შემთხვევაში შეაქვთ გრაფიკში სათანადო ცვლილებები;
- 3.5 შემსყიდველი ვალდებულია აანაზღაუროს გაწეული მომსახურების ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადაში და პირობებით.

4. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 4.1 შესყიდვის ობიექტი ან მისი ნაწილი(ეტაპი) ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების ან/და სათანადო ანგარიშ-ფაქტურის ან/და სასაქონლო ზედნადების წარმოდგენის შემდეგ, რომელიც უნდა დადასტურდეს მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხელმოწერით.

5. ანგარიშწორება

5.1 ანგარიშწორება მიმწოდებელთან განხორციელდება ლარებში.

5.2 გადახდის ფორმა - უნაღდო ანგარიშწორება.

5.3 ანგარიშსწორება შემსყიდველის მიერ მოხდება მომსახურების შემდგომ.

6. ფასები

6.1 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 1200 (ერთიათასორასი) ლარი;

6.2 მიმწოდებლის მიერ დაფიქსირებული ფასი წარმოადგენს ხელშეკრულების ღირებულებით პარამეტრებს;

6.3 ხელშეკრულების ღირებულებითი პარამეტრების შეცვლა ხელშეკრულების მოქმედების მთელი პერიოდის განმავლობაში დაუშვებელია;

6.4 ხელშეკრულების ღირებულებითი პარამეტრების შეცვლა დასაშვებია მხარეთა შეთანხმებით;

6.5 ხელშეკრულების ღირებულებითი პარამეტრების დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი ორგანიზაციისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით დადგენილი შემთხვევებისა;

6.6 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული პირობების დადგომის შემთხვევაში, დაუსვებელია სახელმწიფო სესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობის გაზრდა.

7. უფლებების გადაცემა

7.1 მიმწოდებელმა შემსყიდველის წინასწარი წერილობითი თანხმობის გარეშე არც მთლიანად და არც ნაწილობრივ არ უნდა გადასცეს მოცემული ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები მესამე მხარეს.

8. პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

8.1 მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოიწვევს პასუხისმგებლობას მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად;

8.2 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადების გადაცდენის შემთხვევაში, მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების 0,1 %-ის ოდენობით;

8.3 იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10 (ათი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას, შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისათვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება;

8.4 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ანთავისუფლებს მხარეს ძირითადი მოვალეობების შესრულებისაგან.

9. ფორსმაჟორი

9.1 ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით (ფორს-მაჟორი);

9.2 ამ მუხლის მიზნებისათვის "ფორს-მაჟორი" ნიშნავს მხარეებისათვის გადაუღებელ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი, ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნას ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.



9.3 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ.

9.4 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

10. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

10.1 ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა უნდა გადაიჭრას ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

11.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის მისი ხელმოწერისთანავე, ხელშეკრულების თავში მითითებული თარიღიდან და მოქმედებს 2017 წლის 31 დეკემბრამდე.

12. სხვა პირობები

12.1 მესამე პირებთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით;

12.2 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან.

13. მხარეთა რეკვიზიტები და ხელმოწერები

შემსყიდველი:

დასახელება: ააიპ თვითმმართველი თემი

თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი

მისამართი: ქ. თელავი დავით რექტორის ქ. # 8

საიდენტიფიკაციო კოდი - 431172072

სახელმწიფო ხაზინა

მიმწოდებელი:

შ.პ.ს. „ჯიბე“

ს/კ 206335223

ქ.თელავი

ბანკის კოდი TBCBGE22

ანგ. GE83TB7918136020100002

დირექტორი

შოთა ლანაშვილი



დირექტორი

გიორგი ხაბელიშვილი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0301720703
---	-----------------------	----------------

2	27/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:09:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ჯიბე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206335223 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	თვითმმართველი თემი თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	431172072 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თელავი დავით აღმაშენებლის 14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თელავი.სოფ ვარდისუბანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	SLB211 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001047745 შოთა ლაჩაშვილი
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში


სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეკო-ექსკლუზივი, 33*33 200 ცალიანი	4860106410396	ცალი	5.0000	2.2500	11.2500
2	WW-156 ბავ.სვ.ხელ ოტომან NEON 120ც	8697420534400	ცალი	1.0000	3.3000	3.3000
3	WW-161 ბავ.სვ. ხელ. ვაშლი120ც	8697420534288	ცალი	3.0000	3.9000	11.7000
4	ასფურცელა	4860106410280	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი 10ც	8697420531621	ცალი	3.0000	2.4000	7.2000
6	20028/320023 ჭურჭლის ღრუბელი 2ც (50)	5900942320028	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
7	საწმენდი ტილო /მიკრო/ ცისფერი 10ც 100	5907625370547	ცალი	3.0000	2.4600	7.3800
8	საწმენდი ტილო /მიკრო/ ვარდისფერი 10ც 100	5907625370523	ცალი	3.0000	2.4600	7.3800
9	საწმენდი ტილო /მიკრო/ მწვანე 10ც 100	5907625370530	ცალი	3.0000	2.6500	7.9500
10	მაგიდის საწმენდი ტილო "დელფინი" 3*40ც	4860004330055	ცალი	6.0000	0.9700	5.8200

13	211.14 - ორას თერთმეტი ლარი და თოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	--

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	17:10:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებქვდვის თარიღი 27/04/2017, 17:10:05

0301720703 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	უნივერსალური ტილო №3	4003790025419	ცალი	2.0000	4.7400	9.4800
12	50018/135610 სამზ. ხელთათმანი 1წ (საშუალო ზ) (100)	5900942350018	ცალი	6.0000	1.8500	11.1000
13	დომესტოსი მთისბრიზი 2*500მლ 20ც	8690521041280	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
14	34861 ნაგვის პარკი თასმით (ეკონომიკი) 35ლ/15ც (40)	5900942134861	ცალი	4.0000	2.4000	9.6000
15	34632/134631 ნაგვის პარკი (კლასიკი) 35ლ/40ც (32)	5900942134632	ცალი	4.0000	2.6000	10.4000
16	იატაკის საწმენდი ცვილით 1000 მლ	8003640003006	ცალი	2.0000	3.9700	7.9400
17	ფერი აბრეშქორქიდეა 20x650მლ	4015400992479	ცალი	2.0000	4.7500	9.5000
18	ფერი ალოეჭქოქოსი 650 მლ	8001090143433	ცალი	3.0000	4.7400	14.2200
19	სალონ თხევ საპონი ჰავაი ყვავილი 400+750მლ	8690546110817	ცალი	1.0000	4.2200	4.2200
20	სალონ თხევადი საპონი მალდივი 400+750მლ	8690546110770	ცალი	2.0000	4.2200	8.4400
21	სალონ თხევადი საპონი კაპრი 400+750მლ	8690546110800	ცალი	1.0000	4.2200	4.2200
22	სალონ თხევადი საპონი ბალი 400+750მლ	8690546111456	ცალი	1.0000	4.2200	4.2200
23	ABC-მინის საწმენდი 750 მლ + 750 მლ	8690511171034	ცალი	3.0000	4.7000	14.1000
24	2204 პრონტო ავეჯის და აპარა. საწმენდი აეროზ. კლასიკი ბზინვარება 250 მლ	5010182988657	ცალი	2.0000	7.9100	15.8200

13 211.14 - ორას თერთმეტი ლარი და თოთხმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 27/04/2017 დრო (საათი, წუთი) 17:10:02

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/04/2017, 17:10:05